
1全国賃貸管理
ビジネス協会
四国支部主催

セミナーのご案内兼参加申込用紙 順調に業績を伸ばす会社の実際の事例を元に成功のポイントをお伝えいたします

12/18 四国中央セミナー参加希望

 

今回は参加できないが、次回案内が欲しい○をおつけください。

（お役職：

 

）（お役職：

 

）（お役職：

 

）

お 申 し 込 み 欄

貴社名 住 所

代表者名 ＴＥＬ ＦＡＸ

参加者名

全国賃貸管理ビジネス協会

 

四国支部事務局

 

担当：村田
〒780-0870 高知県高知市本町5-３-３ ＴＥＬ：088-824-6811 FAX：088-824ｰ6815

０
８
８
－
８
２
４
－
６
８
１
５

第一部：～まだまだあります！住環境をバリューアップする付帯商品の発掘法～
セミナー会場

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡突然のご案内大変失礼申し上げます｡この度､全国賃貸管理ビジネス協会四国支部主催の元に､『賃貸仲介売上ＵＰ

 

ノウハウセミナー』を開催することとなりました。現在､不動産賃貸管理業は大きな転換期に差し掛かっています。当業界の動向は全国的な家賃低下の影響から､既

 

に仲介手数料・管理手数料以外の新たな収益源の

 

模索が始まっております。各企業においても賃貸管理付帯商品の販売方法・取組姿勢の優劣から収益面に大きな格

 

差が生じているのが現状です。全国賃貸管理ビジネス協会では以前から付帯商品の販売促進に力を入れて参りました。このたび､貴社の収益向上に貢献するため「付

 

帯商品販売促進ノウハウ公開セミナー」を開催いたします。是非とも、皆様、奮ってご参加頂き、貴社の収益向上にお役立て下さい。
敬具

Ｆ
Ａ
Ｘ
に
て
そ
の
ま
ま
ご
返
信
く
だ
さ
い

少子高齢化により、賃貸仲介業は大きな転換期を迎えています。業界的にも、家賃収益プラスアルファの安定収益を確保することで、あらたな
収益基盤を確立することが早急に求められています。アパマンショップのリーシング部門でも、全国賃貸管理ビジネス協会(全管協)に加盟し、
ＢtoBのマッチングサイト「賃貸管理ビジネスＮＡＶＩ（ビジナビ）」を利用させていただいております。このビジナビには、現在、
不動産賃貸管理に関する商品が167商品ほど掲載されています。(2008年11月26日現在)

 

その中でアパマンショップネットワークが実際に

お取り扱いし、収益を伸ばしている入居者様向け商品について,ご紹介させていただきます。

講師：株式会社アパマンショップネットワーク
ＦＣ管理部

 

ゼネラルマネージャー

 

橋本

 

亜津佐氏

四
国
中
央

12/18（木）
14:00~17:00

(受付開始13:30)

先着80名無料ご招待

先着80名無料ご招待

ホテルグランフォーレ２Ｆ

〒799-0403
愛媛県四国中央市
三島朝日1-1-30

ＴＥＬ：0896-23-3355

第二部：全国の活用事例紹介！旬な付帯商品は！？
講師：株式会社アクトコール

 

企画営業部

 

鶴見

 

隆太氏

全国有力不動産会社を訪問。各社の付帯商品の販売事例や
新商品の情報等をお話致します。賃貸仲介手数料が
目減りする中、賃貸管理業において付帯商品の販売は
必要不可欠になってきております。

FAX

 

不要

配信希望停止のFAX番号

‐ ‐
今後このような案内がご不要の場合、お手数をお掛け致

 

しますが、ＦＡＸ番号を明記の上ご返信下さいませ。

経歴
アパレルの広報、ITベンチャーのカナダ人CEO秘書兼広報

 

などを経て、縁あってアパマンショップへ入社。

 

社長同行秘書、新規事業の立ち上げ（ネットビジネス）、
広報などを経て、現在、フランチャイズ本部の
管理部に籍を置く。諸先輩方にご教示いただきながら
精進する毎日です。今こそ業界変革が必要なとき。
儲かるすべをともに考え、ともに成長してまいりましょう。

ishida
線

ishida
線



	スライド番号 1

